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Zespół przycisków spłukujących toaletowego zbiornika wody 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zespó ł przyciskó w 

spłukujących toaletowego  zbiornik a wody , umieszczan y n a ściani e i 

umożliwiający dwufazow e spłukiwani e -  pełn ą ilości ą wod y zawart ą w 

zbiorniku, albo tylko częścią zawartości wody. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać zespołu przycisków spłukujących, 

przejawiająca się w jego kształcie. 

Przedmiot wzor u przemysłowego jest uwidocznion y n a załączonych 

rysunkach, na których: fig. 1  - przedstawia zespó ł przycisków spłukujących 

w widok u perspektywicznym , fig . 2  -  te n sa m zespó ł przyciskó w 

spłukujących w  widok u z  przodu , fig . 3  -  te n sa m zespó ł przyciskó w 

spłukujących w  widok u z  góry , fig. 4  -  te n sa m zespó ł przyciskó w 

spłukujących w widoku z jednego boku, fig. 5  - te n sam zespół przycisków 

spłukujących w  widok u z  drugieg o boku , a  fig. 6  -  te n sa m zespó ł 

przycisków spłukujących w widoku z dołu. 

Zespół przyciskó w spłukujących , przedstawiony n a fig. 1  do fig.  6 , 

przystosowany jes t zwłaszcź a d o toaletowyc h zbiornikó w wody , 

umieszczonych w  zagłębieni u ściany . Skład a si ę o n z  płyty mocowane j od 



przodu d o ściank i osłaniające j toaletowy zbiorni k wod y i  zaopatrzone j w 

kołnierz tworząc y gniazdo , w  który m s ą osadzon e dw a przyciski , 

znajdujące się pod działanie m elementó w sprężystyc h sprowadzającyc h t e 

przyciski d o pierwotneg o położenia . Jede n z  przyciskó w umożliwi a 

spłukiwanie misk i klozetowe j cał ą zawartości ą zbiornika , za ś drug i je j 

spłukiwanie niewielk ą ilości ą wod y w  przypadk u użyci a toalet y jak o 

pisuaru. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Zespół przycisków spłukujących , przedstawiony n a fig . 1  do fig . 6, 

składa si ę z  prostokątne j płyty o  zaokrąglonyc h narożach . Górn a i  doln a 

powierzchnia płyty jest połączona nachyloną ścianką boczną, przy czym jej 

powierzchnia czołowa jest wypukła. 

Przyciski maj ą w widoku z  przodu kształ t owalu , przy czy m są on e 

obrócone po d kąte m okoł o sześćdziesięci u stopn i względe m os i pionowe j 

płyty i  umieszczon e w  odległośc i okoł o jedne j trzecie j o d dolne j 

powierzchni płyty . Wielkoś ć przycisk u odpowiad a mniejsze j lu b większe j 

objętości wody użytej do spłukiwania 

Górne krawędzi e otworó w w  płycie , w  któryc h s ą osadzon e 

przyciski, są nieznacznie ścięte. 
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